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D/11/2016  Opole, 07.04.2016r.  

L.dz. DZP: 181/2016                                                

                                                 Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego  
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa, 

instalacja i uruchomienie sprzętu multimedialnego i biurowego dla różnych jednostek Uniwersytetu 

Opolskiego”.  

 

Działając w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2015r. poz. 2164), zwanej dalej 

ustawą, Zamawiający udziela wyjaśnienia do złożonego zapytania dotyczącego przedmiotowego 

postępowania. 

 

Pytanie nr 1: Czy zapytania dotyczące przetargu tj. SIWZ mogą być składane bezpośrednio na podany adres 

mail, czy ma odbywać się to inną drogą?  

Prosiłbym o wskazanie możliwości a także podanie terminu do kiedy pytania można składać. 

Odpowiedź: Tak, zgodnie z punktem 7.1.2. SIWZ jedną z form przesyłania zapytań jest forma elektroniczna 

na adres e-mail: zamowienia@uni.opole.pl. 

Tym stosownie do: „art. 38 ust. 1 Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, 

jednak nie później niż: 

[...] 

3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert – jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty 

określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 

– pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął do 

zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania 

ofert.  

1a. Jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął po upływie 

terminu składania wniosku, o którym mowa w ust. 1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może 

udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania. [...]” 

 

Pytanie nr 2: cześć nr 3- Wideo-projektor krótkoogniskowy 

W związku z zakończeniem produkcji (tym samym brakiem dostępności na rynku) projektora spełniającego 

wymagane parametry specyfikacji technicznej zwracamy się do zamawiającego z prośbą o dopuszczenie 

projektora: 

- o parametrach minimalna wielkość obrazu od:  30" (0,76m) w miejsce wymaganych: 0,64m, 

- o parametrach maksymalny poziom hałasu st/eco 32/28 w miejsce wymaganych 29/26, 

- o parametrach 2,6kg w miejsce 2,5kg, 

Spełniającego pozostałe wymagane parametry. 

Odpowiedź: Tak, zaproponowane parametry w tym konkretnym przypadku są do zaakceptowania i nie 

pogorszą funkcjonalności sprzętu. 

 

 Zważywszy, iż uwzględnienie powyższych zmian w treści przygotowanych przez Państwa ofert nie 

będzie wymagać dodatkowego nakładu pracy, termin składania ofert pozostaje ten sam, tj.: 12.04.2016r.  

do godziny 10:00. 
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